其他 2,205.71 30,461.06

合计 46,205.71 52,809.06

2）无账龄超过 1 年的重要其他应付款

18、一年内到期的非流动负债

项目 2023年 6月 30日 2022年 12月 31日

一年内到期的租赁负债 352,604.57 200,980.15

合计 352,604.57 200,980.15

19、其他流动负债

项目 2023 年 6 月 30 日 2022 年 12 月 31 日

待转应付款 139,143.91 106,743.27

待转销项税 213,742.04 63,797.68

合计 352,885.95 170,540.95

20、租赁负债

项目 2023年 6月 30日 2022年 12月 31日

66

租赁负债 590,893.00 500,212.86

减：一年内到期的租赁负债（附注五、16) 352,604.57 200,980.15

合计 238,288.43 299,232.71

21、股本

项目 2023 年 1 月 1 日
本次变动增减（+、-）

2023 年 6 月 30 日

发行新股 送股 公积金转股 其他 小计

股本 9,000,000.00 1,736,666.00   1,736,666.00 10,736,666.00

合计 9,000,000.00 1,736,666.00   1,736,666.00 10,736,666.00

22、资本公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

资本溢价（股本溢价） 73,031.21 795,301.79   868,333.00

合计 73,031.21 795,301.79   868,333.00

23、盈余公积

项目 2023 年 1 月 1 日 本年增加 本年减少 2023 年 6 月 30 日

法定盈余公积 183,779.89   183,779.89

合计 183,779.89   183,779.89

24、未分配利润

项目 2023 年度 1-6 月

调整前上期末未分配利润 -399,986.68

调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后期初未分配利润 -399,986.68

加：本期归属于母公司所有者的净利润 -2,169,001.72

减：提取法定盈余公积

  提取任意盈余公积

  提取一般风险准备

  应付普通股股利

  股改折股调整未分配利润

   其他

期末未分配利润 -2,568,988.40

25、营业收入和营业成本

（1）总体列示：

67

项目

2023 年度 1-6 月 2022 年度 1-6 月

收入 成本 收入 成本

主营业务： 22,654,387.28 18,075,792.06 23,242,435.08 18,665,249.43

其他业务：   230,000.00 253,750.00

合计 22,654,387.28 18,075,792.06 23,472,435.08 18,918,999.43

26、税金及附加

项目 2023 年度 1-6 月 2022 年度 1-6 月

城市维护建设税 4,780.26 5,105.23

教育费附加 2,048.66 2,183.39

地方教育附加 1,365.77 1,455.60

文化事业建设费 56,258.52 69,917.08

印花税 59,173.90

车船税 3,000.00 3,000.00

合计 126,627.11 81,661.30

27、销售费用

项目 2023 年度 1-6 月 2022 年度 1-6 月

职工薪酬 2,287,827.79 801,216.61

业务招待费 108,950.44 14,706.57

办公费 145,574.20 40,425.70

差旅费 85,234.03 9,166.73

其他   260.00

合计 2,627,586.46 865,775.61

28、管理费用

项目 2023 年度 1-6 月 2022 年度 1-6 月

职工薪酬 1,683,821.08 1,006,325.63

中介服务费 1,323,089.99 313,446.61

业务招待费 607,529.56 293,080.33

办公费 256,060.59 271,306.61

折旧及摊销 457,119.27 167,567.16

差旅费 221,507.86 64,200.00

其他 8,418.08

68

合计 4,557,546.43 2,115,926.34

29、财务费用

项目 2023 年度 1-6 月 2022 年度 1-6 月

利息支出 13,514.59 27,748.25

减：利息收入 3,952.28 5,385.40

手续费及其他 7,049.84 3,251.26

合计 16,612.15 25,614.11

30、其他收益

补助项目
2023 年度

1-6 月

计入当期非经常性损

益的金额

2022 年度

1-6 月

计入当期非经常性损

益的金额

增值税加计抵减 57,589.63 57,589.63 112,093.93 112,093.93

个税手续费返还 1,339.54 1,339.54

政府补助 29,500.00 29,500.00

合计 88,429.17 88,429.17 112,093.93 112,093.93

31、投资收益

项目 2023 年度 1-6 月 2022 年度 1-6 月

银行理财 8,387.22

合计 8,387.22

32、信用减值损失

项目 2023 年度 1-6 月 2022 年度 1-6 月

应收账款坏账损失 -13,356.07 -52,888.54

其他应收款坏账损失 -31,252.57 -55,886.98

合计 -44,608.64 -108,775.52

33、营业外收入

项目

2023 年度 1-6 月 2022 年度 1-6 月

本期发生额
计入当期非经常性损益的

金额
本期发生额 计入当期非经常性损益的金额

政府补助 500,000.00 500,000.00 100,000.00 100,000.00

其他 7,972.50 7,972.50 52.38 52.38

合计 507,972.50 507,972.50 100,052.38 100,052.38

34、营业外支出

项目 2023 年度 1-6 月 2022 年度 1-6 月

69

本期发生额
计入当期非经常性损益的

金额
本期发生额

计入当期非经常性损益的金

额

滞纳金 1,008.41 1,008.41

其他 26.77 26.77 5,000.00 5,000.00

合计 1,035.18 1,035.18 5,000.00 5,000.00

35、所得税费用

（1）所得税费用表

项目 2023 年度 1-6 月 2022 年度 1-6 月

当期所得税费用 -33,198.92 66,808.79

递延所得税费用 11,568.78 -21,755.10

合计 -21,630.14 45,053.69

36、现金流量表项目

（1）收到的其他与经营活动有关的现金

项目 2023 年度 1-6 月 2022 年度 1-6 月

营业外收入 500,000.00 100,052.38

保证金、备用金 594,200.73 741,848.20

利息收入 3,952.28 5,385.40

增值税加计抵减   112,093.93

其他收益 30,839.54

合计 1,128,992.55 959,379.91

（2）支付的其他与经营活动有关的现金

项目 2023 年度 1-6 月 2022 年度 1-6 月

期间费用 2,810,542.11 863,964.36

保证金、备用金 2,267,907.55 8,950.90

营业外支出  5,000.00

合计 5,078,449.66 877,915.26

（3）收到的其他与投资活动有关的现金

项目 2023 年度 1-6 月 2022 年度 1-6 月

短期理财 4,358,387.22